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PODZIAŁ WYDATKÓW 
DZIAŁU 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE
NA JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE
	Dz.
	Rozdz.
	Nazwa jednostki organizacyjnej
	Wydatki bieżące

	
	
	
	Ogółem
	                                 w tym:

	
	
	
	
	wynagrodzenia  § 4010-4170
	pochodne  
§ 4110-4120
	    dotacje
	pozostałe

wydatki

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	801

1
	80101

80103

2
	Szkoły podstawowe 
w tym:

Zespół Szkół Publicznych  w Wołowie

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Wołowie 

Zespół Szkół Publicznych w Lubiążu 

Szkoła Podstawowa w Starym Wołowie 

Szkoła Podstawowa w Krzydlinie Wielkiej

Szkoła Podstawowa w Mojęcicach 

Szkoła Podstawowa w Warzęgowie 

Zespół Szkół Społecznych w Wołowie  

Urząd Miasta i Gminy w Wołowie

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

w tym:

Zespół Szkół Publicznych w Wołowie

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Wołowie 

Szkoła Podstawowa w Starym Wołowie 

Szkoła Podstawowa w Krzydlinie Wielkiej

Szkoła Podstawowa w Mojęcicach 

Szkoła Podstawowa w Warzęgowie 

Urząd Miasta i Gminy w Wołowie
	8.135.700

1.710.200

1.624.400

1.239.500 

   1.082.900

   743.400

   726.000

778.400   

   215.900

15.000

 406.600

    72.000

81.000

83.700

97.800

43.300

28.000

800

4
	5.125.600

1.160.000

1.073.400

773.600

723.900

471.200

426.000

497.500

-

-

298.750

54.900

62.900

60.800

72.200

31.500

16.450

-

5
	1.088.900

257.200

230.000

164.500

133.000

101.700

90.000

112.500

-

-

64.950

12.500

13.500

12.500

15.600

6.300

4.550

-

6
	215.900

-

-

-

-

-

-

-

215.900

-

-

-

-

-

-

-

-

-

7
	1.705.300

293.000

321.000

301.400

226.000

170.500

210.000

168.400

-

15.000

42.900

4.600

4.600

10.400

10.000

5.500

7.000

800

8

	
	80104

80110

80113

80146


	Przedszkola

w tym :

Przedszkole „Chatka Puchatka” w Wołowie

Przedszkole „Słoneczko” w Wołowie

Przedszkole w Lubiążu

Gimnazja
w tym:

Publiczne Gimnazjum w Wołowie 

Zespół Szkół Publicznych  w Lubiążu 

Zespół Szkół Publicznych w Wołowie 
Zespół Szkół Społecznych w Wołowie

Urząd Miasta i Gminy w Wołowie

Dowożenie uczniów do szkół 
w tym:

Szkoła Podstawowa w Warzęgowie 

Urząd Miasta i Gminy w Wołowie

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
w tym:

Zespół Szkół Publicznych w Wołowie

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Wołowie 

Szkoła Podstawowa w Krzydlinie Wielkiej

Zespół Szkół Publicznych  w Lubiążu 

Szkoła Podstawowa w Mojęcicach

Szkoła Podstawowa w Starym Wołowie 

Szkoła Podstawowa w Warzęgowie 

Publiczne Gimnazjum w Wołowie 



	2.165.000

530.000

1.225.000

410.000

3.718.800

2.255.700

595.600

648.000

212.000

7.500

562.370

128.370

434.000

66.350

14.100

9.300

4.100

7.300

3.100

5.300

3.700

12.400


	-

-

-

-

2.499.400

1.576.700

434.200

488.500

-

-

52.800

42.800

10.000

-

-

-

-

-

-

-

-

-


	-

-

-

-

545.100

343.000

94.600

107.500

-

-

11.300

9.300

2.000

-

-

-

-

-

-

-

-

-


	2.165.000

530.000

1.225.000

410.000

212.000

-

-

-

212.000

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-


	-

-

-

-

462.300

336.000

66.800

52.000

-

7.500

498.270

76.270

422.000

66.350

14.100

9.300

4.100

7.300

3.100

5.300

3.700

12.400



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	80195
	Przedszkole „Chatka Puchatka” w Wołowie

Przedszkole „Słoneczko” w Wołowie

Przedszkole w Lubiążu

Pozostała działalność
w tym:

Zespół Szkół Publicznych w Wołowie

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Wołowie 

Szkoła Podstawowa w Krzydlinie Wielkiej

Zespół Szkół Publicznych  w Lubiążu 

Szkoła Podstawowa w Mojęcicach

Szkoła Podstawowa w Starym Wołowie 

Szkoła Podstawowa w Warzęgowie 

Publiczne Gimnazjum w Wołowie 

Przedszkole „Chatka Puchatka” w Wołowie

Przedszkole „Słoneczko” w Wołowie

Przedszkole  w  Lubiążu

Urząd Miasta i Gminy w Wołowie


	2.130

3.920

1.000

135.330

27.500

18.200

7.700

8.200

7.400

3.800

5.900

24.500

5.390

13.090

800

12.850
	-

-

-

6.600

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

6.600
	-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

250
	-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
	2.130

3.920

1.000

128.480

27.500

18.200

7.700

8.200

7.400

3.800

5.900

24.500

5.390

          13.090

800

6.000

	OGÓŁEM


	15.190.150
	7.983.150
	1.710.500
	2.592.900
	2.903.600


